
ДО

ДИРЕКТОР НЦЗПБ

ПРОФ. Д-Р ИВА ХРИСТОВА, ДМН, МЗМ

н " н . и к ч  ц?нтър
Р О  З & Р А З Н М  И  

БАРАНПНИ БОЛЕСТИ

; Изу. М? 2Я... ?.

! By. №
- буд. ' Янко СакьзоВ" Ms 26 
; Г.офоя !5С4,гг.ол: 9446-29J

ДОКЛАД
От Доц. д-р Харизанов, зам. директор НЦЗПБ

Относно: Провеждане на вътрешен одит по административната документация 

на докторантите в НЦЗПБ, съгласно заповед № 394/05.! 0.2022 г.

Уважаема проф. Христова,

На 20.! 0.2022 г. комисия в състав: !. Проф. д.-р Искра Райнова, дн; 2. Проф. 

Стефан Панайотов, дн; 3. Доц. Нина Цветкова, дб, в присъствието на служителката към 

УНОМД Анелия Димова Миронова извърши вътрешен одит, съгласно цитираната по- 

горе Ваша заповед.

Комисията установи, че текущата административна документация на 

докторантите е във вид според изискванията на нормативната урадба и не бяха открити 

несъответствия.

При възникнала необходимост комисията е готова да осъществи нов тематичен 

одит, извън планираните такива.

С уважение:

1. Проф. д-р Райнова

2. Проф. Панайотов

3. Доц. Нина Цветкова



НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ПО ЗАРАЗНИ И ПАРАЗИТНИ БОЛЕСТИ

З А П О В Е Д

Софии, 10. 2022 г.

Във връзка с изпълнение на Национална програма „Млади учени и постдокторантн - 
2" и Заповед № РД09-3450/30.06.2022 г. на Министър на образованието и науката 
относно Указания за изпълнението на национална програма „Млади учени и 
постдокторантн - 2", и съгласно критериалната система на НАОА - т.З и подточка 3.!.2. е 
необходимо да се извърши вътрешен одит но текущата административна документация, 
свързана с докторските програми,

Комисия за провеждане на вътрешен одит по текущата административна 
документация, свързана с докторските програми в състав:

1. Проф. д-р Искра Георгиева Райнова,д.м.н.

2. Проф. Стефан Въчев Панайотов,д..м.н.

3. Доц. Нина Димитрова Цветкова,д.м.

Дата за провеждане на одита определям 20.10.2022 г. от 10.00 ч. в кабинета на 
УНОМД.

Контролът по изпълнение на настоящата заповед възлагам на доц. д-р Румен 
Харизанов, дм

Н А З Н А Ч А В А М :

Настоящата заповед да се доведе до знанието на упоменатите лица за сведенмр ч
изпълнение.

.Ду и*'

ДИРЕКТОР НА НЦЗПБ

ПРОФ. Д-Р ИВА ХРИрТОВА,ДМН






































